花蓮縣政府 公告 發文日期：中華民國 110 年 3 月 11 日

發文字號：府觀商字第 1100046292B 號

主旨：公告廢止祥義木材行等 12 家商號之商業登記。

依據：依據商業登記法第 29 條第 1 項第 2 款及財政部北區國稅局花蓮分局 109 年 10 月 14 日北

區國稅花蓮銷字第 1090354045 號函、109 年 10 月 21 日北區國稅花蓮銷字第 1090354160 號

函、109 年 10 月 23 日北區國稅花蓮銷字第 1090354177 號函、109 年 10 月 27 日北區國稅花

蓮銷字第 1090354210 號函、109 年 11 月 9 日北區國稅花蓮銷字第 1090354402 號函、109 年

11 月 11 日北區國稅花蓮銷字第 1090354442 號函辦理。

公告事項：

一、祥義木材行等 12 家商號有開始營業後自行停止營業滿 6 個月以上之情事。

二、檢附清冊 1 份。

縣 長   徐   榛   蔚
花蓮縣政府  公告廢止清冊

公告廢止日期：1100311

統一編號 商業名稱 負責人姓名 營業項目 商業地址

10591551 祥義木材行 黃余阿敏 建材零售業 花蓮縣吉安鄉吉安村吉興
1街 338號 1樓

85207869 宏揚小吃店 曾緗柔 餐館業 花蓮縣吉安鄉北昌村建國
路 1段 103號地下 1樓

10640758 美琳車行 羅信義 汽車零售業 花蓮縣吉安鄉東昌村東海
八街 37號１樓

99833379 安米達時尚
精品名店

李秉曄 布疋、衣著、鞋、帽、
傘、服飾品零售業

花蓮縣花蓮市主睦里中華
路２０３號

82182921 零玖零壹精
品服飾店

陳羿潔 布疋、衣著、鞋、帽、
傘、服飾品零售業

花蓮縣花蓮市民生里大禹
街 31號

41012276 冠瑋企業社 黃榮吉 冷作工程業 花蓮縣花蓮市國福里國福
街 305號

94830417 同興商店 談財生 農、畜、水產品零售
業

花蓮縣光復鄉大興村三一
之一號

99407950 金強企業社 周紀源 室內裝潢業 花蓮縣花蓮市主權里中華
路３９８號１樓

72845056 鳳閔企業社 施尚威 車胎批發業 花蓮縣吉安鄉仁和村海岸
路 222號 1樓

31795567 山豐工程行 林金山 花卉栽培業 花蓮縣吉安鄉稻香村吉興
路二段 42巷 16號 1樓

82177531 巨揚生化科
技行

吳玉光 作物栽培服務業 花蓮縣吉安鄉稻香村廣豐
2街 192號

10621669 大億汽車企
業社

黃上正 汽、機車零件配備
批發業

花蓮縣花蓮市國盛里國盛
１街４號１樓

1